
1 
 

 
 
 
 
 
Številka: 460-DeS-1546/19 
Datum: 7. 11. 2019 
 
 
 
ZADEVA: Dopolnitev in sprememba dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila 
 
Na podlagi točke 1.4 Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe za javno naročilo »REŽIJSKI 
MATERIAL«, objavljeno na portalu javnih naročil, datum objave 28. 10. 2019, številka objave 
JN007561/2019-B01 in v Uradnem listu EU, datum objave 29. 10. 2019, številka objave 2019/S 
209-509803, naročnik dopolnjuje oz. spreminja dokumentacijo v zvezi z oddajo javnega 
naročila, kot sledi: 
 
Naročnik dopolnjuje specifikacijo zahtev naročnika s prilogo k specifikaciji naročnika. 
 
Popravek je sestavni del dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila. 
 
 
Hvala na razumevanju in lep pozdrav! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objavljeno na: 
- Portalu javnih naročil (http://www.enarocanje.si), 
- Spletni strani naročnika (https://www.ukc-mb.si/obvestila/javna-naro%C4%8Dila/). 
 
Priloga: 
- PRILOGA K SPECIFIKACIJI ZAHTEV NAROČNIKA. 

Ljubljanska ulica 5, 2000 Maribor, Slovenija 
 +386 (0)2 321 26 81,  +386 (0)2 321 25 22 
 

https://www.ukc-mb.si/obvestila/javna-naro%C4%8Dila/


UKC Maribor 58 - Režijski material 

PRILOGA K SPECIFIKACIJI ZAHTEV NAROČNIKA  
 
 
DODATNE ZAHTEVE NAROČNIKA ZA SKLOP 1: Papirna konfekcija 
 

1. Papirnate brisače za brisanje rok pacientov, obiskovalcev in zaposlenih v 
procesih osebne higiene (umivalna mesta, sanitarije) morajo izpolnjevati 
naslednje zahteve: 

 
Barva: Siva (naravna). 
Št. slojev: 1. 
Material: 100 % recikliran papir. 
Dimenzija: 24 cm x 22 cm (zložena dolžina 11 cm, zložena širina 24 cm). 
Zloženost brisače: Zložene brisače ″V pregib‶ - brisača, ki jo izvlečemo mora 
potegniti za sabo rob naslednje brisače. 
Značilnosti brisače: Dobro vpojne; higiensko neoporečne; koži prijazne; trpežne, 
da se ob stiku z vodo takoj ne razkrojijo; dermatološko testirane; okolju prijazne in 
ekonomične. 
Pakiranje: Zaščitene z ustreznim ovitkom, ki se ne raztrga v času transporta – 250 
brisač v paketu, 20 paketov v kartonu. 

 
2. Toaletni papir (WC papir) morajo izpolnjevati naslednje zahteve: 

 
Barva: Bela. 
Št. slojev: 2. 
Oblika: Rola. 
Material: 100 % celuloza. 
Dimenzija: velikost je odvisna od podajalnikov toaletnega papirja, montiranih v 
sanitarijah:  

a) premer role 19 cm, premer stročnice 6 cm, širina lističa 10 cm, navitje 180 
m, 6 rol v paketu; 

b) premer role 10 cm, premer stročnice 4,4 cm, širina lističa 9 cm, navitje vsaj 
150 lističev, 10 rolic v paketu. 

Značilnosti toaletnega papirja: higiensko neoporečen; koži prijazen; dobro 
vpojen; perforiran;  dermatološko testiran; trpežen, da se ob stiku z vodo takoj ne 
razkroji; okolju prijazen in ekonomičen. 
Pakiranje: Zaščiten z ustreznim ovitkom, ki se ne raztrga v času transporta. 

 
 
DODATNE ZAHTEVE NAROČNIKA ZA SKLOP 4: Pregrinjala posteljna 
 
Papirna zaščitna pregrinjala za postelje, pregledne mize in stole, ki se v zdravstvu 
uporabljajo kot higienska zaščita, morajo izpolnjevati naslednje zahteve: 
 
Barva: Bela. 
Št. slojev: 2. 
Oblika: Rola. 
Material: 100 % celuloza. 
Dimenzija: širina 60 cm, dolžina min 50 m. 
Značilnosti zaščitnega pregrinjala: higiensko neoporečne; prijetna na otip; perforirana;  
trpežna, da se ob stiku z vodo takoj ne razkrojijo; okolju prijazne in ekonomične. 
Pakiranje: Zaščitene z ustreznim ovitkom, ki se ne raztrga v času transporta. 
 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

2 

DODATNE ZAHTEVE NAROČNIKA ZA SKLOP 6: Izdelki, ki prihajajo v stik z živili 
 

1. Ponudniki, ki so hkrati proizvajalci izdelkov, morajo imeti vzpostavljen in 
dokumentiran sistem dobre proizvodne prakse, skladno z Uredbo komisije (ES) št. 
2023/2006 o  dobri proizvodni praksi za materiale in izdelke, namenjene za stik z 
živili. To velja tudi v primeru, da je ponudnik posrednik med proizvajalcem in 
kupcem. 

 
2. Zamenjava naročenega izdelkov z drugim v času trajanja pogodbenega razmerja 

ni dovoljena.  
 

3. Ponudnik mora zagotoviti reden nadzor nad kakovostjo in varnostjo ponujenih 
izdelkov. To velja tudi v primeru, da je ponudnik posrednik med proizvajalcem in 
kupcem. 

 
4. Ponudnik mora zagotoviti, da so vsi izdelki, ki prihajajo v stik z živili označeni 

skladno z veljavnimi predpisi, uredbami iz zakonodajo. To velja tudi v primeru, da 
je ponudnik posrednik med proizvajalcem in kupcem.  

 
5. Ponudnik izdelkov za stik z živili, ki so izdelani iz polimernih materialov morajo za 

vsak ponujen izdelek ali sorodno skupino izdelkov priložiti izjavo o skladnosti kot to 
določa Uredba Komisije (ES) št. 10/2011 o polimernih materialih in izdelkih, 
namenjenih za stik z živili. To velja tudi v primeru, da je ponudnik posrednik med 
proizvajalcem in kupcem. 

 
 
KRITERIJI ZA POSAMEZNE ARTIKLE 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

skodelica 
globoka 50/1 742287 

- za enkratno uporabo 
- iz PS (polistirena) 
- bele barve 
- volumen skodelice: 700 - 800 ml 
- teža: najmanj 10  g 
- pakiranje: 50 kos/zavoj 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

3 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

čajna žlička - 
srebrna 869597 

- iz trdnejšega polistirena  
- s srebrnim premazom, po videzu enak priboru iz RF 

materiala  
- brez izgube barve premaza po 2-3 pranjih v pomivalnem 

stroju 
- dolžina žličke 130-135 mm 
- širina držala: 10 -15 mm 
- teža žličke  min. 3 g 
- enakovredne kakovosti kot  Sabert - Mozaik 
- pakiranje: 50 kos/zavoj 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

  
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

folija Alu 20 m 139335 

- debelina najmanj 12 mikronov 
- širina min. 30 cm 
- navitje v roli min. 20 m 
- pakiranje 1 kos/ paket 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

folija Alu 45 cm x 
150 m 139343 

- debelina najmanj 12 mikronov 
- širina min. 45 cm 
- navitje v roli 150 m ± 3% 
- pakiranje 4-6 kos / paket 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
  



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

4 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

folija 
gospodinjska 450 
mm x 300 mm za 
živila 

617547 

- debelina najmanj 9 mikronov 
- oprijemljiva folija, roza barve 
- širina min. 45 cm 
- navitje v roli 300 m ± 3% 
- pakiranje 4-6 kos/ paket 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

garnitura za 
narezek - vilica, 
nož, servieta 

657204 

- pribor BIS 
- iz polistirena (PS) 
- močnejši - trdnejši material  
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

kozarci iz umetne 
mase 0,1 l 488895 

- volumen 1 dcl, z oznakami za točenje 
- iz PS, 
- masa kozarca min. 9 g 
- višina kozarca min. 75 mm 
- premer kozarca zgoraj min. 45 mm 
- prozorni (kristal), trdi 
- enakovredno Orpal 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
 
 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

5 

NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

kozarci iz umetne 
mase  0,2 l 139874 

- volumen 2 dcl, brez oznak za točenje 
- iz PP  
- prozorni (transparent), mehki 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

kozarci iz umetne 
mase 0,2 l 488887 

- volumen 2 dcl, z oznakami za točenje 
- iz PS, 
- masa kozarca min. 11 g 
- višina kozarca min. 75 mm 
- premer kozarca zgoraj min. 75 mm 
- prozorni (kristal), trdi 
- enakovredno Orpal 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

krožnik desertni 
stiro 569775 

- za enkratno uporabo, za topla živila do 90 stopinj 
- iz EPS  
- bele barve 
- notranjii premer krožnika: min. 130  mm 
- zunanji premer krožnika: min. 190  mm 
- teža krožnika: najmanj 3,5 g 
- pakiranje: 100 krožnikov/zavoj 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca  iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

6 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

krožnik iz umetne 
mase 50/1 649368 

- krožnik plitvi desertni 
- iz PS (polistirena) 
- bele barve 
- premer krožnika: 170-180 mm 
- teža krožnika: najmanj 5 g 
- pakiranje: 50 krožnikov/zavoj 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

lonček brez dulca 
200 ml 619442 

- z oznakami za točenje 
- volumen 2,2 dcl - 2,5 dcl 
- iz PP (polipropilena) 
- prozoren in nelomljiv 
- višina lončka min. 93 mm 
- premer lončka min. 68 mm  
- teža lončka min 25 g 
- pralen; obstojen na temperature do 100 stopinj 
- primeren za pranje v pomivalnem stroju 
- možnost steriliziranja 
- enakovredno lonček Waca 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

7 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

lonček z ročajem 
0,325 l melamin 758434 

- volumen 3 dcl - 3,5 dcl 
- barve: rumene, modre, zelene, oranžne…. 
- odporen na udarce in poškodbe 
- višina lončka min  88 mm 
- premer lončka min 78 mm  
- teža lončka 105-109 g 
- z ročajem  
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

nastavek za pijte 
- dulec  718505 

- kompatibilen z lončkom brez dulca 
- lahka namestitev na lonček brez dulca 
- višina nastavka za pijte: min 20 mm 
- z odprtino za iztek tekočine: 4-5 mm 
- iz PP (polipropilena) , različnih barv 
- teža nastavka min 15 g 
- pralen; obstojen na temperature do 100 stopinj 
- enakovredno dulček Waca 
- primeren za pranje v pomivalnem stroju 
- možnost steriliziranja 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

8 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

nož iz umetne 
mase s srebrnim 
premazom 

762792 

- iz trdnejšega  polistirena 
- s srebrnim premazom, po videzu enak priboru iz RF 

materiala  
- brez izgube barve premaza po 2-3 pranjih v pomivalnem 

stroju 
- dolžina noža 195- 200 mm 
- širina držala: 15 -20 mm 
- teža noža  min. 6,5 g 
- enakovredne kakovosti kot Sabert - Mozaik  
- pakiranje: 50 kos/zavoj 

- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 
1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

papir havana 538612 

- delno maščobno odporen papir 
- enoslojen 
- dimenzije 100 x 70 cm 
- bele barve 
- teža: 45 - 50 g /m2 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

papir za peko 869422 

- obojestransko silikoniziran papir 
- dimenzije 60 x 40 cm 
- gramatura: min 41 g/m2 
- bele barve 
- pakiranje 500 listov / zavoj  
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

9 

 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

pladenj Alu 657395 

- ovalen 
- iz trdega aluminija 
- dimenzije: 24,5 x 35 cm ± 1 cm 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

pladenj Alu 657468 

- ovalen 
- iz trdega aluminija 
- dimenzije: 28 x 43 cm ± 1 cm 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

pokrov za stiro 
skodelico  869287 

- kompatibilen s skodelico stiro 
- iz EPS  
- bele barve 
- premer zunanji del: min. 13 cm 
- teža: najmanj 3 g 
- pakiranje: 50 kos/zavoj 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca  iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

10 

 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

posodice za 
hrano - menubox 869619 

- za enkratno uporabo, za topla živila do 90 stopinj 
- iz EPS  
- bele barve 
- dvoprekatne, s pregibnim pokrovom 
- dimenzije: 245 + 195 x 75 mm  ± 1 cm 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

posodice za 
namaz 869767 

- iz  PP 
- posodice s pokrovom, trde 
- volumen: min. 90 ml  
- teža posodice s pokrovčkom min. 10 g 
- prozorne mat barve 
- premer min. 80 mm 
- višina (s pokrovom)  min. 30 mm 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo iz 
katerega proizvajalca je razvidna sestava proizvoda 

 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

11 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

skodelica 
globoka - stiro 869279 

- za enkratno uporabo, za topla živila do 90 stopinj 
- iz EPS, rebrasta 
- bele barve 
- volumen: min 500  ml 
- teža : najmanj 5,5 g 
- premer zgoraj: min. 12 cm 
- višina: min. 8,5 cm 
- pakiranje: 50 kos/zavoj 

- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 
1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

suha roba špile 139637 
- lesene 
- dolžina min. 20 cm 
- pakiranje 50 kom/zavoj 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

ščetke za 
steklenice 139661 

- dolžini kovinskega ročaja: 32-34 cm  
- dolžini ščetk: 10-12 cm  
- premera ščetk: 1 -1,5 cm  
- iz visokokakovostnih vlaken 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

škatle za pecivo 
karton 395340 

- odprte škatle, nepotiskane, enobarvne 
- karton 
- dimenzije: 50 x 40 x 8 cm ± 1 cm 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

12 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

škatla za pecivo 
iz umetne mase 
  

864714 

- iz OPS, prozorne 
- posodice s pritrjenim pokrovom 
- čvrstejši material 
- dimenzije : 180  x 80 x 75 mm (za dve kremni rezini); 

odstopanja v dimenziji: + 1 cm 
- teža: min 13 g 

- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 
1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

škatla za pecivo 
iz umetne mase 864722 

- iz PS, prozorne 
- posodice s pritrjenim pokrovom 
- čvrstejši material 
- dimenzije: 180  x 180 x 75 mm (za štiri kremne rezine); 

odstopanja v dimenziji: + 1 cm 
- teža: min 39 g 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

tase papirnate 480070 

- iz kartona, prevlečenega s folijo 
- dimenzije: 16 x 23 cm ± 1 cm 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

13 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

vilice iz umetne 
mase s  srebrnim 
premazom 

762806 

- iz trdnejšega  polistirena 
- s srebrnim premazom, po videzu enak priboru iz RF 

materiala  
- brez izgube barve premaza po 2-3 pranjih v pomivalnem 

stroju 
- dolžina vilice 185- 190 mm 
- širina držala: 15 -20 mm 
- teža vilice  min. 5 g 
- enakovredne kakovosti kot Sabert - Mozaik  
- pakiranje: 50 kos/zavoj 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

vilica PVC 591343 

- iz  polistirena, močnejše 
- dolžina vilice min. 175 mm 
- teža vilice  min. 2 g 
– bele barve 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

vrečka papirnata 
3 kg 533793 

- gladek natron papir (40 g/m2) 
- nepotiskane, rjave 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

14 

 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

vrečka papirnata 
5 kg 522651 

- gladek natron papir (40 g/m2) 
- nepotiskane, rjave 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 

proizvajalca  iz katerega je razvidna sestava proizvoda 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

zobotrebci zaviti 
1000 kos 488569 

- vsak zobotrebec ovit v prozorno embalažo (higiensko 
pakiranje) 

- pakiranje 1000 kos / zavoj 
 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

žlica iz umetne 
mase s srebrnim 
premazom 

762784 

- iz trdnejšega  polistirena 
- s srebrnim premazom, po videzu enak priboru iz RF 

materiala  
- brez izgube barve premaza po 2-3 pranjih v pomivalnem 

stroju 
- dolžina žlice 175- 180 mm 
- širina držala: 15 -20 mm 
- teža žlice  min. 6 g 
- enakovredne kakovosti kot Sabert - Mozaik  
- pakiranje: 50 kos/zavoj 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 
- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

žlica PVC 139858 

- iz  polistirena, močnejše 
- dolžina žlice min. 175 mm 
- teža vilice  min. 2 g 
- bele barve 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 



 

UKC Maribor 58 - Režijski material 

15 

 
 
NAZIV ARTIKLA  IDENT  STROKOVNI IN DODATNI KRITERIJI 

žlička kavna PVC 
mala 679402 

- iz  polistirena 
- dolžina žličke min. 95 mm 
- bele barve 
- priložiti kopijo izvida opravljene analize (ne starejšega od 

1 leta), ki se opravlja v neodvisnem pooblaščenem 
laboratoriju, na preskus migracije (skupne/specifične) 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca kjer so razvidne vse zahtevane specifikacije 

- priložiti originalni tehnični list ali drugo dokazilo 
proizvajalca iz katerega je razvidna sestava proizvoda 

 


	Popravek RD - 58 - 1546_07.11.2019
	ZADEVA: Dopolnitev in sprememba dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila

	RD - 11 Dodatne zahteve

